
Poř. St.č. Jméno NRtg Oddíl Nar. Kat. Body S-B Res.

1 3 Tykalová Barbora 1100 ŠK Sokol Klatovy 00.00.2015 MŠ D 5 10,00 0

2 2 Jenč Vítězslav 1100 ŠK Líně 00.00.2016 MŠ 4 6,00 0

3 5 Vogeltanz Luboš 1000 MŠ Draženov 00.00.2015 MŠ 3 3,00 0

4 1 Minaříková Coralin 1000 MŠ Domažlice 00.00.2015 MŠ D 2 1,00 0

5 4 Tykalová Eva 1000 ŠK Sokol Klatovy 00.00.2017 MŠ D 1 0,00 0

6 6 Jenčová Magdalena 1000 MŠ Nýřany 00.00.2016 MŠ D 0 0,00 0
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Poř. St.č. Jméno NRtg Oddíl Nar. Kat. Body Res. BH. BH. S-B

1 4 Kodýdek Filip 1071 ŠK Dvorec 00.00.2011 1. st. 6 1 27½ 29½ 25,00

2 3 Vostracký Martin 1100 ŠK Sokol Klatovy 00.00.2014 1. st. 6 0 28½ 32 26,00

3 15 Kindelmannová Svatava 1000 ŠK Sokol Klatovy 00.00.2014 1. st. D 5 0 28½ 32½ 22,00

4 31 Tirb Alexej 1000 ŠK 64 Plzeň 00.00.2013 1. st. 5 0 24 25½ 14,50

5 2 Šott Michal 1100 ŠK Líně 00.00.2011 1. st. 5 0 21½ 23 14,50

6 27 Střihavka Petr 1000 TJ Sokol Plzeň-Letná 00.00.2015 1. st. 4½ 0 29 30½ 16,25

7 25 Strazhnyk Viktoriia 1000 SK Petřín Plzeň 00.00.2011 1. st. D 4½ 0 28 30½ 17,25

8 1 Jenčová Anna 1100 ŠK Líně 00.00.2012 1. st. D 4½ 0 26½ 28 16,75

9 5 Štípek Lukáš 1038 ŠK Líně 00.00.2010 1. st. 4½ 0 25½ 28½ 15,75

10 14 Kindelmann Václav 1000 ŠK Sokol Klatovy 00.00.2014 1. st. 4½ 0 23½ 26½ 15,25

11 19 Le Hia Huy Saša 1000 21. ZŠ Plzeň 00.00.2010 1. st. 4 0 24 27 12,00

12 7 Bursa Aron 1000 TJ Plzeň Košutka z.s. 00.00.2011 1. st. 4 0 24 25½ 12,00

13 29 Šneberk Ondřej 1000 SK Petřín Plzeň 00.00.2013 1. st. 4 0 23 24½ 11,50

14 12 Holý Maxmilián 1000 TJ Plzeň Košutka z.s. 00.00.2011 1. st. 4 0 21½ 23½ 11,00

15 6 Brůha Jan 1000 ŠK Sokol Klatovy 00.00.2015 1. st. 4 0 20½ 22 11,00

16 32 Vlčková Johanka 1000 TJ Plzeň Košutka z.s. 00.00.2012 1. st. D 3½ 0 27½ 30½ 13,50

17 13 Jenč Jakub 1000 ŠK Líně 00.00.2014 1. st. 3½ 0 23 24½ 10,00

18 8 Buvalič Josef 1000 ZŠ Kaznějov 00.00.2013 1. st. 3½ 0 22½ 25 11,25

19 22 Pokorný Tobiáš Jan 1000 ZŠ Jasmína Plzeň 00.00.2011 1. st. 3 0 28½ 32½ 12,50

20 16 Krýsl Adam 1000 ZŠ Kaznějov 00.00.2013 1. st. 3 0 23 25½ 8,50

21 21 Páník Adam 1000 ŠK Tachov 00.00.2015 1. st. 3 0 21½ 23 6,00

22 30 Šott David 1000 ŠK Líně 00.00.2015 1. st. 3 0 21 22½ 6,00

23 28 Šafařík Štěpán 1000 DDM ZŠ Planá 00.00.2011 1. st. 3 0 19 20½ 5,00

24 26 Strazhnyk Yevhen 1000 33. ZŠ Plzeň 00.00.2014 1. st. 3 0 18 19 5,50

25 24 Solnička David 1000 ZŠ Meclov 00.00.2013 1. st. 2½ ½ 19 20 3,75

26 9 Černý Karel 1000 ZŠ Jasmína Plzeň 00.00.2013 1. st. 2½ ½ 18½ 20 4,25

27 20 Matějovský Jan 1000 DDM ZŠ Planá 00.00.2014 1. st. 2 0 20½ 21½ 2,50

28 11 Fiala Matěj 1000 ZŠ Jasmína Plzeň 00.00.2014 1. st. 1½ 0 20½ 21½ 1,75

29 18 Kuzma Lukáš 1000 TJ Sokol Plzeň-Letná 00.00.2014 1. st. 1½ 0 19½ 20½ 1,75

30 17 Kubálek Miloslav 1000 DDM ZŠ Planá 00.00.2014 1. st. 1½ 0 17½ 18½ 2,00

31 23 Procházková Viktorie 1000 ZŠ Vejprnice 00.00.2012 1. st. D 1½ 0 15½ 16½ 2,00

32 10 Dušek Marek 1000 ZŠ Poběžovice 00.00.2013 1. st. 1 0 12 13½ 1,50

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 63, 13.03.2022

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com

ŠSPK - Klatovská věž 4 2021/2022, kategorie 1.-4. třída ZŠ

Nýřany, 19.03.2022, hlavní rozhodčí: František Roubal

Konečné pořadí

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,



Poř. St.č. Jméno Rtg Kat. Body Res.

1 4 Kodýdek Filip 1071 1. st. 6 1

2 3 Vostracký Martin 1100 1. st. 6 0

4 31 Tirb Alexej 1000 1. st. 5 0

5 2 Šott Michal 1100 1. st. 5 0

6 27 Střihavka Petr 1000 1. st. 4½ 0

9 5 Štípek Lukáš 1038 1. st. 4½ 0

10 14 Kindelmann Václav 1000 1. st. 4½ 0

11 19 Le Hia Huy Saša 1000 1. st. 4 0

12 7 Bursa Aron 1000 1. st. 4 0

13 29 Šneberk Ondřej 1000 1. st. 4 0

14 12 Holý Maxmilián 1000 1. st. 4 0

15 6 Brůha Jan 1000 1. st. 4 0

17 13 Jenč Jakub 1000 1. st. 3½ 0

18 8 Buvalič Josef 1000 1. st. 3½ 0

19 22 Pokorný Tobiáš Jan 1000 1. st. 3 0

20 16 Krýsl Adam 1000 1. st. 3 0

21 21 Páník Adam 1000 1. st. 3 0

22 30 Šott David 1000 1. st. 3 0

23 28 Šafařík Štěpán 1000 1. st. 3 0

24 26 Strazhnyk Yevhen 1000 1. st. 3 0

25 24 Solnička David 1000 1. st. 2½ ½

26 9 Černý Karel 1000 1. st. 2½ ½

27 20 Matějovský Jan 1000 1. st. 2 0

28 11 Fiala Matěj 1000 1. st. 1½ 0

29 18 Kuzma Lukáš 1000 1. st. 1½ 0

30 17 Kubálek Miloslav 1000 1. st. 1½ 0

32 10 Dušek Marek 1000 1. st. 1 0

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Body Res.

3 15 Kindelmannová Svatava 1000 1. st. D 5 0

7 25 Strazhnyk Viktoriia 1000 1. st. D 4½ 0

8 1 Jenčová Anna 1100 1. st. D 4½ 0

16 32 Vlčková Johanka 1000 1. st. D 3½ 0

31 23 Procházková Viktorie 1000 1. st. D 1½ 0
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Poř. St.č. Jméno NRtg Oddíl Nar. Kat. Body S-B Res.

1 8 Krýsl Aleš 1100 ŠK Garde Kaznějov 00.00.2008 2. st. 5½ 15,25 0

2 1 Lebiš Denis 1002 TJ Sokol Plzeň-Letná 00.00.2010 2. st. 5 16,00 0

3 5 Švantner Richard 1090 ŠK Líně 00.00.2008 2. st. 4½ 11,75 0

4 4 Popel Mikuláš 1100 ŠK Líně 00.00.2006 2. st. 4 12,50 0

5 7 Mareš Jakub 1000 ŠK 64 Plzeň 00.00.2008 2. st. 4 10,00 0

6 6 Šneberk Vít 1000 SK Petřín Plzeň 00.00.2011 2. st. 3 7,00 0

7 3 Luňáčková Eliška 1000 ŠK Garde Kaznějov 00.00.2011 2. st. D 1 4,00 0

8 2 Kulíšek Ondřej 1000 ŠK Líně 00.00.2009 2. st. 1 1,00 0
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